SRFL026-200 Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Antenova SRFL026-200 Antenova Birgir Antenova dreifingaraðili
Antenova
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER SRFL026-200
FRAMLEIÐANDI Antenova
LÝSING RF ANT 748/892MHZ FLAT CAB 200MM
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 21314 pcs
GÖGN
VSWR 3.1
UPPSÖGN Cable (200mm) - MHF
RÖÐ Mitis
AFTURÁFALL -10dB
PÖKKUN Bulk
FJÖLDI HLJÓMSVEITA 5
UPPSETNINGARTEGUND Adhesive
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
INNRÁSARVÖRN -
HÆÐ (HÁMARK) 0.006" (0.15mm)
GAIN 3.5dBi
TÍÐNISVIÐ 698MHz ~ 798MHz, 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz, 2.3GHz ~ 2.4GHz, 2.5GHz ~ 2.69GHz
TÍÐNIHÓPUR Wide Band
TÍÐNI (CENTER / BAND) 748MHz, 892MHz, 1.94GHz, 2.35GHz, 2.6GHz
LÖGUN -
NÁKVÆM LÝSING
748MHz, 892MHz, 1.94GHz, 2.35GHz, 2.6GHz GSM, LTE, W-CDMA Flat Patch RF Antenna 698MHz ~
798MHz, 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz, 2.3GHz ~ 2.4GHz, 2.5GHz ~ 2.69GHz 3.5dBi Cable
(200mm) - MHF Adhesive
UMSÓKNIR GSM, LTE, W-CDMA
LOFTNETSTEGUND Flat Patch
SRFL026-200
Hlutanúmer: SRFL026-200
Framleiðandi / Vörumerki: Antenova
Vörulýsing RF ANT 748/892MHZ FLAT CAB 200MM
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 21314 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SRFL026-200.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um SRFL026-200
SRFL026-200.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
SRFL029-200
Framleiðendur:  Antenova
Lýsing:  RF ANT 748/892MHZ FLAT CAB 200MM
Á lager:  17819 pcs
RFQ
SRFILTER
Framleiðendur:  Tripp Lite
Lýsing:  FILTER KIT 25U 42U 45U 48U
Á lager:  1121 pcs
RFQ
SRFL026-150
Framleiðendur:  Antenova
Lýsing:  RF ANT 748MHZ/892MHZ FLAT 150MM
Á lager:  22727 pcs
RFQ
SRFL029-150
Framleiðendur:  Antenova
Lýsing:  RF ANT 748/892MHZ FLAT CAB 150MM
Á lager:  21870 pcs
RFQ
SRFG017-50
Framleiðendur:  Antenova
Lýsing:  RF ANT 1.561GHZ/1.575GHZ FLAT
Á lager:  33719 pcs
RFQ
SRFG017-150
Framleiðendur:  Antenova
Lýsing:  RF ANT 1.561/1.575GHZ FLAT 150MM
Á lager:  25976 pcs
RFQ
SRFR-10/6-8-SP-CS6628
Framleiðendur:  Agastat Relays / TE Connectivity
Lýsing:  HEAT SHRINK TUBING
Á lager:  2052 pcs
RFQ
SRFL026-100
Framleiðendur:  Antenova
Lýsing:  RF ANT 748MHZ/892MHZ FLAT PATCH
Á lager:  16757 pcs
RFQ
SRFL029-100
Framleiðendur:  Antenova
Lýsing:  RF ANT 748MHZ/892MHZ FLAT PATCH
Á lager:  13132 pcs
RFQ
SRFR-15/9-8-SP-CS6628
Framleiðendur:  Agastat Relays / TE Connectivity
Lýsing:  HEAT SHRINK TUBING
Á lager:  1914 pcs
RFQ
SRFG017-100
Framleiðendur:  Antenova
Lýsing:  RF ANT 1.561/1.575GHZ FLAT 100MM
Á lager:  21928 pcs
RFQ
SRFR-10/6.5-8-SP
Framleiðendur:  Agastat Relays / TE Connectivity
Lýsing:  HEAT SHRINK TUBING 30M
Á lager:  67 pcs
RFQ